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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «27» сентября 2024 года			                                                          №107-Р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В СВОДНУЮ БЮДЖЕТНУЮ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

	В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Оекского муниципального образования, бюджетной росписи главного распорядителя бюджетных средств и главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, утвержденного постановлением администрации Оекского муниципального образования от 24.04.2023 года № 58-п:
1. Финансово-экономическому отделу администрации внести в распоряжение администрации Оекского муниципального образования от 22.12.2023 года № 205-Р «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Оекского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. в раздел I «Роспись расходов местного бюджета» внести изменения в числовые значения существующих кодов бюджетной классификации:
тыс.руб.
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	
	ГРБС
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	
	
	

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	726
	01
	04
	9110060001
	100
	1 500,0
	0,0 
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	726
	01
	04
	9110060001
	200
	61,1
	0,0
	0,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	726
	01
	04
	9110060001
	300
	30,0
	0,0 
	0,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	726
	01
	13
	9110060002
	100
	900,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	726
	01
	13
	9110060008
	200
	0,6
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	726
	03
	10
	21400S2370
	200
	- 491,1
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	726
	05
	03
	9110060105
	200
	- 500,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	726
	06
	05
	2130099020
	200
	21,0
	0,0
	0,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	726
	08
	01
	9110060002
	100
	1 449,0
	0,0
	0,0

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	726
	13
	01
	9110060019
	700
	38,2
	0,0
	0,0

	Итого расходов
	
	
	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0



1.2. раздел I «Роспись расходов местного бюджета» дополнить следующими кодами бюджетной классификации с числовыми значениями:

тыс.руб.
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	
	ГРБС
	раздела
	Подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	
	
	

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	726
	08
	01
	91400S2370
	200
	491,2
	0,0
	0,0

	Итого расходов
	
	
	
	
	
	491,2
	0,0
	0,0



2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» (официальная информация) и на официальном сайте https://oek-adm.ru.
3. Общему отделу администрации внести в оригинал распоряжения администрации от 22.12.2023 года № 205-Ринформацию о внесении изменений.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрацииЛ.Г. Арсёнову.


Глава администрации Оекского
муниципального образования					О.А. Парфенов
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